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TLC3702CDRG4

Pjesa e Numrit TLC3702CDRG4 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 5041 pcs stock

Përshkrim i produktit IC COMPARATOR 2 GEN PUR 8SOIC Anije nga Hong Kong

datasheets TLC3702 Datasheet.pdf
TLC3702 Datasheet.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension - Single / Dual
(±) 3V ~ 16V

Tensioni - Input Offset (Max) 5mV @ 10V

lloj General Purpose

Paketa e Pajisjes Furnizuese 8-SOIC seri LinCMOS™

Vonesa e Propagandimit (Max) 4.5µs Paketa / Rasti 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

Pako Tape & Reel (TR) Lloji i daljes CMOS, Push-Pull, TTL

Temperatura e punës 0°C ~ 70°C Numri i elementeve 2

Lloji i montimit Surface Mount hysteresis -

Aktual - Qesharak (Max) 50µA Aktual - Dalja (Tipi) 20mA

Gjendja aktuale - Bilanci i hyrjes
(Max) 5pA @ 5V

CMRR, PSRR (Tipi) 84dB CMRR

Numri i produktit bazë TLC3702

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Specifikimet të TLC3702CDRG4

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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